
UCHWAŁA NR 96/288/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na udział Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie 
w projekcie "Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji: nowe oblicze edukacji dla dorosłych" 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na udział Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie w projekcie 
"Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji: nowe oblicze edukacji dla dorosłych" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. 1.    Upoważnia się Pana Rafała Deskę dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Pelplinie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Tczewskiego we wszelkich relacjach 
z Towarzystwem Amicus z siedzibą w Białymstoku, dotyczących uczestnictwa szkoły w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 
Tczewskiego oświadczeń woli i wiedzy Towarzystwu Amicus. 

Niniejsze umocowanie uprawnia pełnomocnika do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Towarzystwa Amicus, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz z wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Pelplinie projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

3. Umocowanie jest udzielane na czas trwania projektu i może zostać odwołane w każdej chwili. 

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia ninejszego umocowania w stosunku do Towarzystwa 
Amicus, konieczne jest przekazanie takiej informacji Towarzystwu, pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Powiatu Tczewskiego. 

Id: 8D438A4F-520C-4DA3-95CF-E6DC0172F89E. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 8D438A4F-520C-4DA3-95CF-E6DC0172F89E. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie w maju br. złożył wniosek do "Projektu Lokalne Ośrodki

Wiedzy i Edukacji: nowe oblicze edukacji dla dorosłych" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja Rozwój 2014-2020. Uruchomienie w szkole Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji pozwoli na

stworzenie sformalizowanej sieci współpracy oraz oferty w zakresie uczenia się dorosłych. W kontekście

polityki społecznej oraz występujących lokalnie problemów społecznych, projektem zostaną objęci dorośli

członkowie społeczności lokalnych - głównie defaworyzowani przez dotychczasowe projekty. Pozwoli to na

zmianę świadomości i postaw osób dorosłych w dziedzinie edukacji, zainicjuje te osoby do aktywności i w

przyszłości doprowadzi do rozwoju lokalnego środowiska w wymiarze zarówno kreacji postaw i

tożsamości lokalnej, jak również społeczno-gospodarczego.

Wartość projektu wynosi 179 000,00 zł. Wkładem własnym szkoły jest udostępnienie sal i sprzętu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8D438A4F-520C-4DA3-95CF-E6DC0172F89E. Uchwalony Strona 1




